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Kush erdhi në klasë?
 Kur erdhi nxënësi në klasën tonë?
 Ku u ul nxënësi? 
Çfarë shikonte ai ?
 Pse ishte hutuar Afrimi? 
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Si titullohet  tregimi  ?





Cilat gjëra të rëndësishme ndodhën në këtë tregim ?





A  kishte problem dhe  cili ishte problemi ?





Ku zhvillohej ngjarja në këtë tregim ?





Cila  është pjesa më e dashur ose e kundërta? Pse?
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